
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Ett Solna för alla – överallt! 
 

Samhällen med stora klassklyftor präglas ofta av otrygghet och 
kriminalitet. Även personer som har det bra ekonomiskt ställt får 
en bättre livsmiljö i ett samhälle med små klassklyftor. Barn och 
unga behöver bra uppväxtvillkor. Vi behöver fler vuxna på skolor 
och fritidsgårdar. Vuxna är överlägsna övervakningskameror när 
det gäller att skapa normer och trygghet. Fältarbetare som kan 
samverka med polis och socialförvaltning behövs också. 
Barn och unga ska ha tillgång till en aktiv och utvecklande fri-
tid. Avgifter som skapar utanförskap ska avvisas. Hellre lite högre 
skatt än höga avgifter enligt Vänsterpartiet. Vi vill ha ett Solna för 
alla. 
Hur vi planerar boende och hela kommunen är viktigt. Mörka 
tunnlar för gående skapar otrygghet - inte minst för kvinnor. Utgå 
från människors behov av trygghet i samhällsplaneringen och inte 
stora affärskedjor. Äldre kan behöva ha trygghetssystem och bra 
kontakt med för dem kända personer inom kommunen. 
Socialtjänsten behöver resurser för att motverka droganvänd-
ning. Stor del av kriminalitet utgår från droger. Straffade personer 
som tagits av t.ex. Västerorts duktiga poliser måste återanpassas, 
ges utbildning och kunskap att uttrycka sig genom olika kulturella 
uttrycksmedel. Krafttag mot återfallsförbrytelse. 
Trygghet är viktig i många skeden i vardagen. Solna byggs ut och 
fler verksamheter och invånare tillkommer. Allt fler passerar Solna 
över eller under jord. Det är viktigt att vi har en bra räddnings-
tjänst, däribland brandkår. Vänsterpartiet motsätter sig lägre be-
manning på Solnastationen. 

För ett Solna med delaktighet och trygghet: 

För ännu fler förslag för ett tryg-
gare samhälle, besök 
www.vansterpartiet.se. Rappor-
terna ”Knarkare är också männi-
skor” och ”Rättssamhället” är bra 
exempel, men det finns också 
mycket mer.  

- Fler vuxna som kan tala med unga på skolor och fri-
tidsgårdar 
 
- Nej till avgifter som skapar utanförskap 
 i Solna stads verksamheter  
 
- Stärk kampen mot droger, stärk socialtjänsten 
 
- Krafttag mot återfallsförbrytelse 
 
- Ingen personalneddragning på Solnas brandstation 
 
- Stärk medborgarinflytande och lokal demokrati för 
att skapa ökad delaktighet 
 
 

För ett tryggare Solna 
krävs såväl sociala insatser 
som förebyggande arbete 
och förbättrad lokal demo-
krati.  

http://solna.vansterpartiet.se  solna@vansterpartiet.se 

http://www.vansterpartiet.se/
http://solna.vansterpartiet.se/

